

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ: "Παρεμβάσεις βελτίωσης οδικής ασφάλειας σε οδούς του Δήμου Αγρινίου"

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 73/19-07-2022
ΟΠΩΣ ΑΝΑΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΗΝ 16/01/2023

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ.	Κατηγορία / κωδικός άρθρου	Κωδικ. Αναθεώρ.	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α - Εργασίες κυκλοφοριακής σήμανσης									
1	Πινακίδα ρυθμιστική μικρού μεγέθους	1	ΟΔΟ Ε-9.3	ΟΙΚ-6541	Τεμ.	741	34,50	25.564,50	
2	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	2	ΟΔΟ Ε-9.4	ΟΙΚ-6541	Τεμ.	2.051	53,70	110.115,07	
3	Πινακίδες ρυθμιστικές μεγάλο μεγέθους	3	ΟΔΟ Ε-9.5	ΟΙΚ-6541	Τεμ.	1.275	86,50	110.287,50	
4	Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 ½ ")	4	ΟΔΟ Ε-10.1	ΟΔΟ-2653	Τεμ.	425	31,10	13.217,50	
5	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	5	ΟΔΟ Ε-10.2	ΟΔΟ-2653	Τεμ.	3.579	49,30	176.444,70	
6	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης, πλήρως ανακλαστικές, με υπόβαθρο τύπου 1 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	6	ΟΔΟ Ε-8.3	ΟΙΚ-6541	Μ ²	569,00	92,00	52.348,00	
7	Πρόσθετες πινακίδες πληροφόρησης ειδικού προσδιορισμού ισχύος κύριων πινακίδων σήμανσης	7	ΟΔΟ Ν/Ε-8.3-1	ΟΙΚ-6541	Τεμ.	450	8,00	3.600,00	
8	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	8	ΟΔΟ Ε-17.1	ΟΙΚ-7788	Μ ²	2.353,74	3,80	8.944,20	
9	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	9	ΟΔΟ Ε-17.2	ΟΙΚ-7788	Μ ²	9.528,00	19,70	187.701,60	
10	Μεταλλικός μόνιμος ανακλαστήρας οδοστρώματος, με κορμό έμπληξης, με δύο ανακλαστικές επιφάνειες	10	ΟΔΟ Ε-15.4	ΟΙΚ-6532	Τεμ.	1.416	6,90	9.770,40	
11	Οριζόντια διαγράμμιση ειδικών επισημάνσεων (λέξεις STOP, βέλη κάθε είδους, σήματα ΑΜΕΑ κλπ) από θερμοπλαστικό υλικό	11	ΟΔΟ Ν/Ε-17.2-1	ΟΙΚ-7788	Τεμ.	120	25,00	3.000,00	
12	Ειδικές εργασίες στήριξης μέσων σήμανσης και εξοπλισμού οδών και τοπικών επεμβάσεων στις οδούς	12	ΟΔΟ Ν/Ε-8.3-2	ΟΙΚ-2113	Τεμ.	360	50,00	18.000,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α :								718.993,47	718.993,47
Σύνολο προς μεταφορά :									718.993,47

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Α.Τ.	Κατηγορία / κωδικός άρθρου	Κωδικ. Αναθεώρ.	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Δαπάνη	
								Μερική	Ολική
Σύνολο από μεταφορά :									718.993,47
ΟΜΑΔΑ Β - ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
13	Παλλόμενος κίτρινος φωτεινός σηματοδότης ενός πεδίου με φωτοβολταϊκή τροφοδοσία	13	ΗΛΜ Ν/ 60.20.20.03-1	ΗΛΜ-105	Τεμ.	283	1.000,00	283.000,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β :								283.000,00	283.000,00
ΟΜΑΔΑ Γ - Βοηθητικός εξοπλισμός σήμανσης οδών									
14	Ευκαμπτος πλαστικός στύλος οριοθέτησης από πολυουρεθάνη με ανακλαστικές λωρίδες επισήμανσης ύψους 45 εκ	14	ΟΔΟ Ν/Ε-6-1	ΥΔΡ-6620.1	Τεμ.	850	15,00	12.750,00	
15	Ευκαμπτος πλαστικός στύλος οριοθέτησης από πολυουρεθάνη με ανακλαστικές λωρίδες επισήμανσης ύψους 75 εκ	15	ΟΔΟ Ν/Ε-6-2	ΥΔΡ-6620.1	Τεμ.	1.280	22,00	28.160,00	
16	Πλαστικοί οριοδείκτες οδού	16	ΟΔΟ Ε-6	ΥΔΡ-6620.1	Τεμ.	890	11,50	10.235,00	
17	Κυρτοί καθρέπτες ορατότητας διασταυρώσεων διαμέτρου 60 εκ	17	ΟΔΟ Ν/Ε-6-2.1	ΥΔΡ-6620.1	Τεμ.	450	75,00	33.750,00	
18	Κυρτοί καθρέπτες ορατότητας διασταυρώσεων διαμέτρου 80 ή 90 εκ	18	ΟΔΟ Ν/Ε-6-2.2	ΥΔΡ-6620.1	Τεμ.	357	110,00	39.270,00	
19	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους. Από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους Φ 2"	19	ΟΙΚ 64.16.03	ΟΙΚ-6418	m	610	17,40	10.614,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ :								134.779,00	134.779,00
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ :									1.136.772,47
ΓΕ & ΟΕ 18% :									204.619,04
ΑΘΡΟΙΣΜΑ :									1.341.391,51
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15% :									201.208,73
ΣΥΝΟΛΟ :									1.542.600,24
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ :									70.302,99
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ :									1.612.903,23
ΦΠΑ 24% :									387.096,77
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ :									2.000.000,00

Αγρίνιο 16/01/2023
Ο Συντάξας

ΣΕΡΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ.

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Αγρίνιο 16/01/2023
Ο Προϊστάμενος Τμήματος & Συντάξας

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΣΟΥΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Αγρίνιο 16/01/2023
Ο Δ/ντης Τ.Υ.

ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ